

Reparatia capitala complexa a cantinei  
la Liceul Teoretic B.P.Hajdeu din str.  
Cehov, 19 mun. Balti (Bloc D.  
Demontarea instalatie de iluminat.)

Investitor: DÎTS a Primăriei mun. Bălți

(denumirea obiectivului)

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe U.M.	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (демонтаж щита)	buc			205,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	5,8800	35,00	205,800
2	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi (демонтаж светильников)	buc			10,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,3000	35,00	10,500
3	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (демонтаж розеток, выключателей)	buc			2,100
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,0600	35,00	2,100

APROBAT:

Întocmit SRL Vladmih Company Investitor DÎTS a Primăriei mun. Bălți  
(funcția, semnătura, numele, prenumele) (funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.